
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Kaštela,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	199.000	€,	ID:	2656

141	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

10	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2656

Lokalita Kaštela

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena 199.000	€

Orientace jih,	západ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Dvojdomek	ve	starém	kamenném	domě	v	první	řadě	k	moři	s	výhledem	na	Kaštelský	záliv	a	Split.

Dům	má	tři	podlaží	a	obytnou	plochu	141	m2,	dále	malou	zahrádku	20	m2	před	domem.

V	přízemí	se	nachází	velká	chodba	se	schodištěm	do	pater,	obývací	pokoj,	kuchyň	a	koupelna.	V	prvním	patře
jsou	dvě	ložnice	a	koupelna,	v	půdním	prostoru	je	velký	pokoj,	který	lze	předělat	na	dva	pokoje.

Všechny	pokoje	mají	jedinečný	výhled	na	moře	a	jsou	plné	přirozeného	světla.	Dům	má	příjezd	autem	a
možnost	parkování	před	domem.

Dům	se	nachází	na	krásném	místě	ve	staré	části	staré	rybářské	vesnice	a	je	vhodný	pro	turistické	účely,	ale	i
pro	každodenní	bydlení.

Se	všemi	dotazy	se	prosím	obraťte	na	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








